РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 15.02.2021 года  № 15-р
пос. Колобово

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных заказчиков администрации Колобовского городского поселения
на первое полугодие 2021 года

         На основании статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», регламента  проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Колобовском городском поселении от 21.08.2017 года № 186, администрация Колобовского городского поселения

                                                                   РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

       1. Утвердить план проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных заказчиков администрации Колобовского городского поселения на первое полугодие 2021 года, в том числе их контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, выполняющих в соответствии
с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» полномочия в рамках осуществления закупок товаров, работ, услуг, согласно приложению.
       2. Контрактному управляющему Барониной М.Н. довести настоящее распоряжение  до сведения руководителя подведомственного учреждения и обеспечить его публикацию
на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Баронину М.Н.

Глава Колобовского городского поселения                                                                    О.М. Курганская

С распоряжением ознакомлен(а)                                                          Баронина Марина Николаевна

 Приложение к распоряжению
 администрации Колобовского
городского поселения
от 15.02.2021 года № 15-р

ПЛАН
проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
в отношении подведомственных заказчиков администрации Колобовского городского поселения на первое полугодие 2021 года, в том числе
их контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий
по осуществлению закупок и их членов, выполняющих в соответствии
с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» полномочия в рамках осуществления закупок товаров, работ, услуг

Орган ведомственного контроля:  Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

	№
п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	ИНН
	Адрес места нахождения подведомственного заказчика, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Месяц начала проведения проверки

1.

МКУ КДЦ Колобовского городского поселения

3725007560

155933, Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. Школьная, д. 2

[bookmark: _GoBack]Апрель 2021